
 
２０２２年１２月吉日 

お得意先各位 

株式会社 彌満和製作所                                                

株式会社やまわエンジニアリングサービス 

 
 

年末年始休業のお知らせ 

 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ながら弊社では、下記の期間を年末年始の休業とさせていただきます。 

期間中は何かとご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 
 

【休業期間】 

２０２２年１２月２８日（水）～２０２３年１月４日（水） 
※２０２２年１２月２７日（火）はＡＭ１１:００までの営業となります。 

 
 尚、弊社決算棚卸に伴い商品の発送は下記の通りとさせていただきます。 

年内最終出荷日：２０２２年１２月２１日（水） 

ＱＷＨ最終受付 ＰＭ３：００迄 

※上記以降のご注文は２０２３年１月５日（木）の発送となります。 

 

【営業・出荷開始日】 

２０２３年１月５日（木） 

 

※２０２２年１２月２７日から２０２３年１月４日までのタッピング電話相談室はお休み

させていただきます。 

また、弊社ホームページのフォームによるタッピング相談室へのお問い合わせは、 

２０２３年１月５日（木）より順次、ご回答させていただきますので、予めご了承くださ

いますようお願いいたします。 

 

以上 


